



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 888 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRESIS VEGDRIFT AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 129
5226 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Iden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 868 389 331	1 560 534 279
Annen driftsinntekt		6 762 485	2 636 834
Sum inntekter		1 875 151 816	1 563 171 113
Kostnader			
Varekostnad		1 050 244 741	914 037 866
Lønnskostnad	3	271 065 571	224 370 235
Avskrivning	5	67 257 639	55 424 735
Annen driftskostnad	3	157 693 872	120 222 247
Sum kostnader		1 546 261 823	1 314 055 083
Driftsresultat		328 889 993	249 116 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		630 129	3 125 253
Annen finansinntekt		3 023 578	983 664
Sum finansinntekter		3 653 707	4 108 917
Annen rentekostnad		8 225 011	2 155 851
Annen finanskostnad		2 686 987	2 467 243
Sum finanskostnader		10 911 998	4 623 094
Netto finans		-7 258 291	-514 177
Ordinært resultat før skattekostnad		321 631 702	248 601 853
Skattekostnad på resultat	4	70 982 192	54 884 518
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 649 510	193 717 335
Årsresultat		250 649 510	193 717 335
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	12		104 000 000
Konsernbidrag	12	109 722 000	
Avgitt konsernbidrag	12	127 296 000	70 000 540



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	12	13 631 510	19 716 795
Sum overføringer og disponeringer		250 649 510	193 717 335



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	2 133 380	2 933 372
Sum immaterielle eiendeler		2 133 380	2 933 372
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, verktøy o.l	5, 8, 9	312 905 709	208 345 007
Sum varige driftsmidler		312 905 709	208 345 007
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		63 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		63 000	30 000
Sum anleggsmidler		315 102 089	211 308 379
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	38 092 378	18 796 257
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	256 519 048	272 211 274
Andre fordringer	7	299 211 548	17 964 912
Sum fordringer		555 730 596	290 176 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 084 924	215 163 466
Sum omløpsmidler		597 907 898	524 135 909
SUM EIENDELER		913 009 987	735 444 288

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	5 000 000	5 000 000
Overkurs	12		20 237 141
Annen innskutt egenkapital	12	19 071 574	1 017 638
Sum innskutt egenkapital		24 071 574	26 254 779
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	158 531 510	123 716 795
Sum opptjent egenkapital		158 531 510	123 716 795
Sum egenkapital		182 603 084	149 971 574
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 756 372	2 175 201
Sum avsetninger for forpliktelser		3 756 372	2 175 201
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	257 062 245	166 579 475
Sum annen langsiktig gjeld		257 062 245	166 579 475
Sum langsiktig gjeld		260 818 617	168 754 676
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	248 533 239	205 500 768
Betalbar skatt	4	1 619 021	48 631 308
Skyldige offentlige avgifter	10	45 850 553	36 191 993
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	173 585 473	126 393 969
Sum kortsiktig gjeld		469 588 286	416 718 038
Sum gjeld		730 406 903	585 472 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		913 009 987	735 444 288



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 635618

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 888 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRESIS VEGDRIFT AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 129
5226 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Iden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 914 888 794
PRESIS VEGDRIFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 868 389 331	1 560 534 279
Annen driftsinntekt	2	6 762 485	2 636 834
Sum inntekter		1 875 151 816	1 563 171 113
Kostnader			
Varekostnad		1 050 244 741	914 037 866
Lønnskostnad	3	271 065 571	224 370 235
Avskrivning	5	67 257 639	55 424 735
Annen driftskostnad	3	157 693 872	120 222 247
Sum kostnader		1 546 261 823	1 314 055 083
Driftsresultat		328 889 993	249 116 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		630 129	3 125 253
Annen finansinntekt		3 023 578	983 664
Sum finansinntekter		3 653 707	4 108 917
Annen rentekostnad		8 225 011	2 155 851
Annen finanskostnad		2 686 987	2 467 243
Sum finanskostnader		10 911 998	4 623 094
Netto finans		-7 258 291	-514 177
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	70 982 192	54 884 518
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 649 510	193 717 335
Årsresultat		250 649 510	193 717 335
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	12		104 000 000
Konsernbidrag	12	109 722 000	
Avgitt konsernbidrag	12	127 296 000	70 000 540
Overføringer annen egenkapital	12	13 631 510	19 716 795
Sum overføringer og disponeringer		250 649 510	193 717 335



Organisasjonsnr: 914 888 794
PRESIS VEGDRIFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Goodwill	5	2 133 380	2 933 372
Sum immaterielle eiendeler		2 133 380	2 933 372

Varige driftsmidler

Maskiner, anlegg, verktøy o.l	5, 8, 9	312 905 709	208 345 007
Sum varige driftsmidler		312 905 709	208 345 007

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		63 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		63 000	30 000

Sum anleggsmidler		315 102 089	211 308 379
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	6	38 092 378	18 796 257
------------------	---	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	7, 9	256 519 048	272 211 274
Andre fordringer	7	299 211 548	17 964 912
Sum fordringer		555 730 596	290 176 186

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 084 924	215 163 466
--	----	------------------	--------------------

Sum omløpsmidler		597 907 898	524 135 909
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		913 009 987	735 444 288
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	5 000 000	5 000 000
Overkurs	12		20 237 141
Annen innskutt egenkapital	12	19 071 574	1 017 638
Sum innskutt egenkapital		24 071 574	26 254 779

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	158 531 510	123 716 795
-------------------	----	-------------	-------------



Sum opptjent egenkapital		158 531 510	123 716 795
Sum egenkapital		182 603 084	149 971 574
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 756 372	2 175 201
Sum avsetninger for forpliktelses		3 756 372	2 175 201
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	257 062 245	166 579 475
Sum annen langsiktig gjeld		257 062 245	166 579 475
Sum langsiktig gjeld		260 818 617	168 754 676
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	248 533 239	205 500 768
Betalbar skatt	4	1 619 021	48 631 308
Skyldige offentlige avgifter	10	45 850 553	36 191 993
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	173 585 473	126 393 969
Sum kortsiktig gjeld		469 588 286	416 718 038
Sum gjeld		730 406 903	585 472 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		913 009 987	735 444 288



Organisasjonsnr: 914 888 794
PRESIS VEGDRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	5000.00	5000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Presis Infra AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	264891167.00	204272918.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25002749.00	20290314.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10564435.00	7896144.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-29392780.00	-8089141.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	271065571.00	224370235.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	4799429.00		84300.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	4799429.00		84300.00



* Inkluderer avsatt bonus for 2020/2021 utbetalt i 2022 på kr. 2 893 284. I tillegg til de utbetalte ytelser til daglig leder angitt over er det kostnadsført og avsatt bonus for 2022 på kr. 4 077 000. OTP; Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	420000.00	232372.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39623.00	64689.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	459623.00	297061.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
221.40

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

2212_PVD_Årsregnskap_final.pdf

Name	Method	Signed at
Neteland, Dagfinn	BANKID	2023-03-28 22:03 GMT+02
Holth, Kristian	BANKID_MOBILE	2023-03-28 17:02 GMT+02
Jacob Emil Kristofer Landén	BANKID	2023-03-28 14:31 GMT+02
Iden, Eivind	BANKID_MOBILE	2023-03-28 13:24 GMT+02
Johan Christian Johansson Gebauer	BANKID	2023-03-28 12:38 GMT+02
JONATAN GUSTAFSSON	BANKID	2023-03-29 15:19 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	1 868 389 331	1 560 534 279
Annen driftsinntekt		6 762 485	2 636 834
Sum driftsinntekter		<u>1 875 151 816</u>	<u>1 563 171 113</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		1 050 244 741	914 037 866
Lønnskostnad	3	271 065 571	224 370 235
Avskrivning	5	67 257 639	55 424 735
Annen driftskostnad	3	157 693 872	120 222 247
Sum driftskostnader		<u>1 546 261 823</u>	<u>1 314 055 083</u>
Driftsresultat		<u>328 889 993</u>	<u>249 116 030</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		630 129	3 125 253
Annen finansinntekt		3 023 578	983 664
Annen rentekostnad		8 225 011	2 155 851
Annen finanskostnad		2 686 987	2 467 243
Netto finansposter		<u>-7 258 291</u>	<u>-514 177</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>321 631 702</u>	<u>248 601 853</u>
Skattekostnad på resultat	4	<u>70 982 192</u>	<u>54 884 518</u>
Årsresultat		<u>250 649 510</u>	<u>193 717 335</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte	12	0	104 000 000
Tilleggskonsernbidrag	12	109 722 000	0
Avgitt konsernbidrag	12	127 296 000	70 000 540
Overføringer annen egenkapital	12	13 631 510	19 716 795
Sum disponert		<u>250 649 510</u>	<u>193 717 335</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	5	2 133 380	2 933 372
Sum immaterielle eiendeler		2 133 380	2 933 372
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner, anlegg, verktøy o.l	5, 8, 9	312 905 709	208 345 007
Sum varige driftsmidler		312 905 709	208 345 007
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		63 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		63 000	30 000
Sum anleggsmidler		315 102 089	211 308 379
Omløpsmidler			
Varer	6	38 092 378	18 796 257
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9	256 519 048	272 211 274
Andre fordringer	7	299 211 548	17 964 912
Sum fordringer		555 730 596	290 176 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 084 924	215 163 466
Sum omløpsmidler		597 907 898	524 135 909
Sum eiendeler		913 009 987	735 444 288



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	5 000 000	5 000 000
Overkurs	12	0	20 237 141
Annen innskutt egenkapital	12	<u>19 071 574</u>	<u>1 017 638</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>24 071 574</u>	<u>26 254 779</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>158 531 510</u>	<u>123 716 795</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>158 531 510</u>	<u>123 716 795</u>
Sum egenkapital		<u>182 603 084</u>	<u>149 971 574</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	<u>3 756 372</u>	<u>2 175 201</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 756 372</u>	<u>2 175 201</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	<u>257 062 245</u>	<u>166 579 475</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>257 062 245</u>	<u>166 579 475</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	248 533 239	205 500 768
Betalbar skatt	4	1 619 021	48 631 308
Skyldige offentlige avgifter	10	45 850 553	36 191 993
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	<u>173 585 473</u>	<u>126 393 969</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>469 588 286</u>	<u>416 718 038</u>
Sum gjeld		<u>730 406 903</u>	<u>585 472 714</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>913 009 987</u>	<u>735 444 288</u>

31. desember 2022
Bergen, 28. mars 2023

Johan Christian J. Gebauer
styremedlem

Nils Jonatan Gustafsson
styremedlem

Jacob Emil Kristofer Landén
styremedlem

Kristian Holth
styremedlem

Eivind Iden
daglig leder

Dagfinn Neteland
styreleder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	321 631 702	248 601 853
Periodens betalte skatt	-45 331 308	-14 606 873
Tap ved salg av anleggsmidler	53 333	44 667
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-7 250 014	-2 622 053
Ordinære avskrivninger	67 257 639	55 424 735
Endring i varer, kunder og leverandører	4 913 026	-36 036 624
Endring i andre tidsavgrensingsposter	30 042 470	-5 837 110
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>371 316 848</u>	<u>244 968 595</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	15 036 497	7 544 890
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-178 858 164	-99 779 585
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-163 821 667</u>	<u>-92 234 695</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig gjeld	90 482 770	-30 972 582
Netto endring langsiktige fordringer	64 928 525	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-219 255 000	-152 500 000
Avslutning (+) og etablering (-) av cashpool	-354 730 018	245 492 215
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-418 573 723</u>	<u>62 019 633</u>
Netto endring i likvider i året	-211 078 542	214 753 533
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>215 163 466</u>	<u>409 933</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>4 084 924</u>	<u>215 163 466</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02

Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapets ultimate morselskap er Ratos AB, et selskap notert på Nasdaq Stockholm large cap. Det utarbeides konsernregnskap for konsernspiss Ratos AB, hvor datterselskapene inngår i det konsoliderte regnskapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som sammenfaller med leveringstidspunktet ved salg av varer. Ved salg av tjenester inntektsføres disse etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Kostnader som ikke kan knyttes til prosjekt eller inntekt, kostnadsføres i perioden de påløper.

Arbeid under utførelse

Langsiktige driftskontrakter vurderes som transaksjonsbasert inntekt, ved at opptjening foretas etter hvert som varer leveres og tjenester ytes. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventet inntekt, blir forventet totalt tap kostnadsført.

Garantiarbeid/reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02

Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et driftsmiddel er høyere enn virkelig verdi foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas det nedskrivning. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg.

Varekostnad i resultatregnskapet inkluderer kostnader knyttet til underleverandører, som er en integrert del av leveransekretiløpet.

Immaterielle eiendeler

Kjøpt goodwill, kjøpte rettigheter og kjøpt FoU balanseføres til anskaffelseskost. Egenutviklede immaterielle eiendeler balanseføres i den grad eiendelene er separable, fremtidig økonomisk fordel er tilstrekkelig sannsynliggjort og de medgåtte utgifter på en pålitelig måte kan skilles fra selskapets øvrige utgifter. Immaterielle eiendeler som er tidsbegrenset avskrives over eiendelens forventede levetid. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av den enkelte fordring.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller lovens krav. Pensjonskostnaden er klassifisert som lønnskostnad.

Konsernkonto

Selskapet er deltaker i konsernkontoordning med Danske Bank, hvor Presis Infra Bidco AS er konsernkonto innehaver. Selskapets innskudd i konsernkontoordningen med Danske Bank representerer mellomværende med Presis Infra Bidco AS og er regnskapsført som sådan.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Drift og vedlikehold av vei	1 868 389 332	1 560 534 279
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	1 868 389 332	1 560 534 279

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	264 891 167	204 272 918
Arbeidsgiveravgift	25 002 749	20 290 314
Pensjonskostnader	10 564 435	7 896 144
Andre ytelser	-29 392 780	-8 089 141
Sum	<u>271 065 571</u>	<u>224 370 235</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 221,4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	4 799 429
Annen godtgjørelse	84 300

* Inkluderer avsatt bonus for 2020/2021 utbetalt i 2022 på kr. 2 893 284.

I tillegg til de utbetalte ytelser til daglig leder angitt over er det kostnadsført og avsatt bonus for 2022 på kr. 4 077 000.

OTP;

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Lovpålagt revisjon	420 000	232 372
Andre tjenester	39 623	64 689

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	69 401 021	52 985 768
Endring utsatt skatt	1 581 171	1 898 750
Årets totale skattekostnad	<u>70 982 192</u>	<u>54 884 518</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Resultat før skattekostnad	321 631 702	248 601 853
Permanente forskjeller	1 014 623	873 231
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-7 187 139</u>	<u>-8 630 684</u>
Alminnelig inntekt	315 459 186	240 844 400
Ytet konsernbidrag	<u>-308 100 000</u>	<u>-19 793 000</u>
Årets skattegrunnlag	<u>7 359 186</u>	<u>221 051 400</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 619 021	48 631 308

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	2 899 636	5 475 384
Utestående fordringer	0	-1
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	28 549 549	19 453 303
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-11 666 768	-9 333 408
Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv	<u>-2 708 000</u>	<u>-5 708 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>17 074 417</u>	<u>9 887 278</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	3 756 372	2 175 201



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 000 000	477 427 111	457 801	485 884 912
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	178 845 364	12 800	178 858 164
Avgang solgte driftsmidler	0	-16 110 861	0	-16 110 861
Anskaffelseskost 31.12.	8 000 000	640 161 614	470 601	648 632 215
Akk.avskrivning 31.12.	-5 866 620	-327 268 001	-458 512	-333 593 133
Balanseført pr. 31.12.	2 133 380	312 893 613	12 089	315 039 089
Årets avskrivninger	799 992	66 410 958	46 689	67 257 639
Økonomisk levetid	10 år	2-10 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill;

Presis Vegdrift AS kjøpte i 2015 vegdriftsdivisjonen fra Lemminkäinen. Alle kontrakter, ansatte, kompetanse og maskiner ble overført til Presis Vegdrift AS, og kontraktene driftes videre på samme vilkår. Ved fordeling av anskaffelseskost ble alle identifiserbare merverdier allokert til de ulike eiendeler. Goodwill består av differansen mellom anskaffelseskost og identifiserbare merverdier og utgjorde kr 8 000 000 på kjøpstidspunktet.

Goodwill er avskrevet med kr. 799 992 i 2022.

Presis Vegdrift AS ble med kjøpet av vegdriftsdivisjonen en betydelig aktør innenfor drift og vedlikehold av vei. Kompetanse og selskapets markedsposisjon som kan knyttes til goodwill forventet å gi betydelig kontrantstrøm i årene fremover, både i form av mulighet til å vinne kontrakter og effektiv drift av kontrakter. Utnyttelse av kompetansen og markedsposisjon ble ytterligere styrket ved fusjon med Opedal Drift AS i 2016 og fusjon med Presis Vei AS og overdragelse av virksomhet fra Stor-Bergen Vedrift ANS i 2018.

Goodwill avskrives over 10 år. Begrunnelse er selskapets mulighet til å konkurrere og effektivt drive drift og vedlikeholdskontrakter med lang varighet. Forventet kontantstrøm fra evne til å konkurrere og drive kontrakter som følge av kjøpt goodwill vurderes til minst 10 år.

Note 6 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer	38 092 378	18 796 257

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	116 513	128 179
Kortsiktige fordringer (Cashpool)	210 530 018	0
Sum	<u>210 646 531</u>	<u>128 179</u>

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	10 141 016	9 027 320
Kortsiktig gjeld	0	9 355 000
Sum	<u>10 287 003</u>	<u>18 382 320</u>

Konserninterne transaksjoner:

Selskapet har igjennom året flere konserninterne transaksjoner. Innkjøpte tjenester er knyttet til administrasjon, forretningsførsel, og ordinære underentreprenøravtaler. Solgte tjenester er knyttet til utført arbeid for øvrige konsernselskaper. Konserninterne transaksjoner er regulert i formelle avtaler på standard vilkår. Betingelsene er markedsmessige. Det har ikke vært transaksjoner mellom selskapet og ledelsen, eller nærstående av ledelsen. Av selskapets samlede driftsinntekter i 2022, utgjorde kr. 881 244 salg til selskap i samme konsern. Av selskapets samlede driftskostnader i 2022, utgjorde kr. 55 473 910 kjøp fra selskap i samme konsern.

Note 8 - Leieavtaler

Gjeld til kredittinstitusjoner består av beregnet gjeld knyttet til leasingavtalene selskapene har inngått. Betalingstiden for gjelden fordeler seg slik. Dette er nominelle beløp. Det er ikke ansett formålstjenelig å beregne nåverdien.

	2022	2021
<i>Leasing:</i>		
Gjeld som forfaller innen 1 år	75 472 030	46 599 589
Gjeld som forfaller mellom 1 og 2 år	124 632 280	42 392 140
Gjeld som forfaller mellom 2 og 5 år	56 957 935	77 587 747
	<u>257 062 245</u>	<u>166 579 476</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

<i>Kundefordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	256 519 048	272 211 274
<i>Gjeld som er sikret ved pant o.l</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	257 062 245	166 579 475
<i>Pantsatte eiendeler</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	312 893 620	208 345 007
<i>Eiendeler er i tillegg stilt som sikkerhet for</i>	2022	2021
Entreprenørgatantier	551 121 668	435 733 712

Selskapets bankforbindelse har pant i kundefordringer (MNOK 30), varelager (MNOK 30) og driftsmidler (MNOK60) som sikkerhet for ethvert mellomværende og garantier. Totalt utgjør dette MNOK 120.

Leasede driftsmidler inngår i balansført verdi av pansatte eiendeler med MNOK 286.

Garantiansvar;

Selskapet har bankgarantier ovenfor kunder på kr. 551 121 668 som gjelder for gjennomføring av veivedlikeholdskontrakter.

Selskapet har inngått flere kontrakter med Statens Vegvesen og fylkeskommuner om vedlikehold av veinettet. Kontraktene varer inntil 8 år. Dersom selskapet ikke klarer å levere de avtale tjenester vil det bli ansvarlig overfor Statens Vegvesen eller den enkelte fylkeskommune for merkostnadene disse har med å få gjennomført dette arbeidet.

Ansvar for mangler;

Et prosjekt skal overleveres kunden i henhold til kontrakten. Dersom det avdekkes mangler på overleverte prosjekter, kan entreprenøren bli ansvarlig for å utbedre disse uten ekstra betaling. Garantitiden er normalt 3 år. Ved overtakelse av et prosjekt må kunden reklamere for alle synlige mangler. I garantitiden er entreprenøren ansvarlig for skjulte mangler som skyldes grov uaktsomhet eller forsett. Det er ikke foretatt avsetning til garantier pr. 31.12.2022.

Reklamasjonsavsetninger;

Det foretas avsetninger for alle kjente reklamasjoner.

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	4 084 924

Selskapet har skattegarantiordning hos Danske Bank for inntil kr. 9 500 000 som sikkerhet for skyldig skattetrekk. Dersom skyldig skattetrekk overstiger skattegaranti tilføres bundne skattetrekksmidler det overskytende beløp. Pr. 31.12 er det tilstrekkelig dekning ved skattegaranti og bundne skattetrekksmidler.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



Presis Vegdrift AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	5 000	5 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Presis Infra AS	1 000	100 %	100 %

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	5 000 000	20 237 141	1 017 638	123 716 795	149 971 574
Årsresultat	0	0	0	250 649 510	250 649 510
Mottatt konsernbidrag	0	0	19 000 000	0	19 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-127 296 000	-127 296 000
Avgitt tilleggskonsernbidrag	0	-20 237 141	-946 064	-88 538 795	-109 722 000
Egenkapital 31.12.	5 000 000	0	19 071 574	158 531 510	182 603 084

Note 13 - Avsetning til fremtidige tap

Selskapet har flere vedlikeholdskontrakter på riks- og fylkesveier fra Statens Vegvesen og Fylkeskommuner. Grunnet manglende lønnsomhet er det før gjort avsetning for forventet tap i kontraktperioden.

Avsetningene er bokført som annen kortsiktig gjeld.

	2022	2021
Avsetning fremtidig tap	2 708 000	5 708 000



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
7B87D5209F9E49C6A47F5F63960B5A02



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

2212_PVD_Årsberetning_final.pdf

Name	Method	Signed at
Neteland, Dagfinn	BANKID	2023-03-28 22:02 GMT+02
Holth, Kristian	BANKID_MOBILE	2023-03-28 17:02 GMT+02
Jacob Emil Kristofer Landén	BANKID	2023-03-28 14:30 GMT+02
Iden, Eivind	BANKID_MOBILE	2023-03-28 13:19 GMT+02
Johan Christian Johansson Gebauer	BANKID	2023-03-28 12:38 GMT+02
JONATAN GUSTAFSSON	BANKID	2023-03-28 23:35 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 0D06FA34C68E4C73B82D92297841D0D3



Presis Vegdrift AS Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Presis Vegdrift AS er et landsdekkende selskap innen drift og vedlikehold av vei, hvorav Statens Vegvesen og Fylkeskommunene utgjør selskapets største kunder.

Selskapets hovedkontor er på Nesttun i Bergen kommune.

Presis Vegdrift AS er en del av Presis Infra.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 1 563 171 113 i fjor til NOK 1 875 151 816 i 2022 og årsresultatet økte fra NOK 193 717 335 til NOK 250 649 510 i år. Omsetnings- og resultatøkningen er en konsekvens av netto positiv ordreinngang med tilfredsstillende marginer.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 371 316 848, mens driftsresultatet utgjorde NOK 328 889 993. Differansen skyldes tidsavgrensninger og avskrivninger.

Selskapets omløpsmidler utgjør NOK 597 907 898, som er mer enn halvparten av totalbalansen. Den finansielle stillingen er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 913 009 987, sammenlignet med NOK 735 444 288 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 20 %, sammenlignet med 20,4 % pr. 31.12.21.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2022 var på 3,05 % av totale arbeidstimer, sammenlignet med 3,03 % i 2021. Selskapet har kontinuerlig fokus på tiltak for å holde sykefraværet nede.

Det har i regnskapsåret vært 0 personskader med fravær. Selskapets H1 verdi i 2022 var 0, sammenlignet med 6,78 i 2021.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har et sterkt fokus på HMS, hvilket innebærer sikkerhetsopplæring og egne internerisjoner.

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Redegjørelse for selskapets arbeid med åpenhet, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er publisert på selskapets hjemmeside.

Likestilling

Presis Vegdrift AS opererer i en mannsdominert bransje. Selskapet ønsker flere kvinner inn i operative og ledende roller i selskapet.

Pr. 31.12.2022 var 33 av 324 ansatte kvinner. Presis Vegdrift AS er, og skal være, en god, inkluderende, rettferdig og forutsigbar arbeidsgiver. Vi likebehandler alle arbeidstakere uavhengig av kjønn, alder, religion, seksuell legning og funksjonsevne.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0D06FA34C68E4C73B82D92297841D0D3



Presis Vegdrift AS Årsberetning 2022

Selskapet sysselsetter jevnlig mer enn 50 ansatte og er omfattet av redegjøringsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven. Redegjørelse om likestilling er publisert på selskapets hjemmesider.

Ytre miljø

Virksomheten er miljøsertifisert i henhold til ISO 14001.

Selskapets driftsmidler har historisk i stor grad vært dieseldrevne. Selskapet har fokus på at godt vedlikehold og fornyelse av maskinparken skal minimere utslipp. Selskapet etterstreber å velge miljøvennlige alternativer der de er tilgjengelige, men markedet for elektriske store kjøretøy er foreløpig umodent. Utviklingen innen nullutslippskjøretøy følges nøye, med mål om å innfase slike maskiner i driftskontraktene.

En vesentlig andel av selskapets maskinpark tilfredsstillende Euro 6 – kravene / steg IV.

Ved utførelsen av vinterarbeid benyttes salt på veiene. Selskapet har som mål å redusere bruken av salt. Selskapet arbeider også målrettet med gjenbruk av øvrige innsatsfaktorer i tjenesteleveransen.

I 2022 vant selskapet drift- og vedlikeholdskontrakten 1103 Stavanger. Dette er en grønn kontrakt, hvor selskapet har forpliktet seg til en betydelig reduksjon i CO2-utslipp.

Fremtidig utvikling og risiko

Selskapets virksomhet preges i stor grad av langsiktige drifts- og vedlikeholdskontrakter i regi av Statens Vegvesen og Fylkeskommunene. Markedet består av et stort antall kontrakter som gjennomgående har en varighet på 5 år.

Selskapet har en solid ordresreserve som sikrer fortsatt høy omsetning på mellomlang sikt. Politisk vilje til investeringer i kritisk infrastruktur kan påvirke langsiktig omsetning og resultater.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til utvikling i markedsrenter med påvirkning på finansiell leasinggjeld. Samlet eksponering er imidlertid lav.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Vurderingen beror på at motparter i det vesentligste er statlige og fylkeskommunale kunder. Historisk har selskapet hatt svært få tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har i tillegg anledning til å trekke på konsernets likviditet gjennom konsernkontoordning. Likviditetsrisikoen vurderes å være lav.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0D06FA34C68E4C73B852D92297841D0D3



Presis Vegdrift AS Årsberetning 2022

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets styre og daglige leder er dekket av ansvarsforsikring tegnet av norsk konsernspiss. Forsikringsdekningen utgjør 50 MSEK.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for forutsetningen ligger den tilfredsstillende økonomiske og finansielle stillingen.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Presis Vegdrift AS:

Tilleggskonsernbidrag	NOK 109 722 000
Avgitt konsernbidrag	NOK 127 296 000
Overføring annen egenkapital	NOK 13 631 510
Sum disponert	NOK 250 649 510

Bergen, 28. mars 2023

Eivind Iden
Daglig leder (elektronisk signert)

Jacob Emil Kristofer Landén
Styremedlem (elektronisk signert)

Dagfinn Neteland
Styreleder (elektronisk signert)

Johan Christian Johansson Gebauer
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristian Holth
Styremedlem (elektronisk signert)

Nils Jonatan Gustafsson
Styremedlem (elektronisk signert)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0D06FA34C68E4C73B82D92297841D0D3



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
